
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 27-07-2022

Naam Hahebo Retail B.V.

Curator mr. R.G. Roeffen

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/19/382

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen

 - kas 5.480,77€               

2. Opbrengst verkoop activa

* Bodemzaken

 - inventaris 41.291,12€               3.865,97€                 

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

Af: Rabobank, pandrecht -€                          

41.291,12€               

* Overige zaken

 - voorraden 675.590,70€             27.643,11€               

Af: Rabobank, pandrecht 554.628,65-€             

120.962,05€             

162.253,17€           

3. Debiteuren 786,50€                 

4. Bankrente en -kosten 638,20€                 

5. Overige opbrengsten

 - boedelbijdragen 63.063,19€               4.857,82€                 

 - proceskostenvergoeding 4.094,24€                 

 - vergoedingen personeel+huur 191.842,13€             

 - hoofdelijke omslag kosten dossier "Hahebo Algemeen" 10.377,60€               

 - OB boedel (+/- PM) 36.048,00€               

 - overige restituties 1.306,97€                 

306.732,13€           

475.890,77€           36.366,90€               

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator t/m 31-12-20 331.221,41-€           57.438,12-€               

2. Onderzoek 25.945,15-€             4.502,91-€                 

3. Voortzetting bedrijfsactiviteiten vanaf datum faill.:

 - personeelskosten 53.693,02-€               2.146,15-€                 

 - energiekosten 15.965,28-€               2.169,31-€                 

 - overige kosten 32.982,00-€               4.784,26-€                 

102.640,30-€           

459.806,86-€           71.040,75-€               

's-Hertogenbosch, 27-7-2022



Pagina 2/3

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 475.890,77€             

Totaal B (incl. BTW) 459.806,86-€             

Saldo boedelrekening 16.083,91€               

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten vanaf 01-01-21 PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 23.689,04€             

(pref ex art 21 IW)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 122.252,15€           

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 5.043,93€               

b. Van den Akker, huur OG vanaf datum faill. 43.154,66€             7.489,66€                 

194.139,78€           7.489,66€                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 36.366,90€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 71.040,75-€               

34.673,84-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D PM

34.673,84-€               

Terug ontvangen cfr beschikking 12-03-21 (afgerond € 36.048,-) 36.047,39€               

Af te dragen omzetbelasting 1.373,55€                 

's-Hertogenbosch, 27-7-2022



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 16.083,91€             

2. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

16.083,91€               

G. Berekening te verdelen actief 

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) 1.373,55€               

D2a 23.689,04€             

D2b 122.252,15€           

3. Concurrent

 D3a 5.043,93€               

D3b 43.154,66€             

195.513,33€             

Voor verdeling beschikbaar actief: 179.429,42-€             

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 687.310,28€             

b2. UWV, ex art. 21 IW 15.977,82€               

703.288,10€           

c. UWV, ex art. 3:288 sub e BW 83.871,70€             

787.159,80€             

966.589,22-€             

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (48) 3.554.022,00€          

Deficit 4.520.611,22-€          

's-Hertogenbosch, 27-7-2022


